(piecdesmit procenti) apmērā no nomas maksas par ēku (telpu) nomu nekustamajā īpašumā 
”Staļļi”, kadastra numurs 42780070141, Skujenes pagastā, Cēsu novadā. 

2. Noteikt nomas maksu par īpašuma “Staļļi”, Skujenes pagastā, Cēsu novadā, ēku (telpu) nomu no 
2025. gada 1. decembra līdz 2030. gada 1. decembrim 116,60 EUR (viens simts sešpadsmit  euro, 
20 centi) bez pievienotās vērtības nodokļa mēnesī. 

3. Uzdot Cēsu novada Amatas apvienības pārvaldei  līdz 2025. gada 1. decembrim sagatavot 2025. 
gada 10. oktobra Nomas līguma Nr. 253/2025/2-14  grozījumus. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veic izpilddirektore.